2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020                                              с. Михайловка                                                  № 428-па
О предоставлении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчетный период с 01 января 2019 года
по 31 декабря 2019 года
В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организациями самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом Михайловского Муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, срок

подачи которых предусмотрен постановлением администрации Михайловского муниципального района от 23.04.2013 № 603-па руководителями муниципальных учреждений Михайловского муниципального района, предоставляются до 01 августа 2020 года включительно.
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. . Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                              В.В. Архипов